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Karabinek samopowtarzalny
AERO PRECISION M4E1 PRO
Atlas R-ONE kal. 5,56x45mm /
.223Rem - lufa 14.5"

Cena 7 490,00 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Numer katalogowy 003107

Produkt koncesjonowany Brak możliwości zakupu on-
line

Zakup produktów
koncesjonowanych

Raty 0% na broń

Dostawa

Opis produktu

Karabinek semi - auto AERO PRECISION M4E1 PRO Atlas R-ONE kal. 5,56x45mm /
.223Rem; lufa 14.5" 

Karabinek AERO PRECISION M4E1 PRO Atlas R-ONE w kalibrze 5,56x45mm / .223Rem posiada lufę 14,5” lufę z gwintem 1:7.
Stworzony z przeznaczeniem do amunicji z ciężką kulą, która przy długości lufy zastosowanej w tym karabinku to zapewni
optymalne parametry balistyczne oraz stabilizację lotu pocisku. Lufa zakończona jest gwintem 1/2x28” na urządzenie
wylotowe z tłumikiem płomienia typu A2 zamontowanym fabrycznie.

Model ten wyposażony jest w swobodne łoże Atlas R-one o długości 12" stworzone tak, by łączyć w sobie cechy takie jak
lekkość, odporność oraz wytrzymałość. W AERO PRECISION M4E1 zastosowano także system montażowy M-LOK. Bardzo
ceniony głównie za jakość i kompatybilność z szeroką gamą akcesoriów bez dodatkowego obciążania broni. Całość pokryty
jest anodyzowaną powłoką. Sam proces anodyzacji na elektrochemicznym utrwaleniu powłoki. Dzięki temu karabinek jest
odporny na oddziaływanie warunków atmosferycznych.

Nowa seria komponentów PRO została stworzona w celu zwiększenia trwałości powierzchniowej części. Najważniejsze z nich:
 

Suwadło "toczone śrubowo" ze stali 9310, aby zapewnić odpowiednią obróbkę cieplną. Powierzchnia zyskała gładką
strukturę ułatwiającą czyszczenie oraz zapewniającą trwałość i niezawodność.
Oznaczona została indeksem krzywka zamka, aby zapewnić spójną instalację po każdorazowym rozłożeniu BCG,
przedłużając tym samym jej żywotność.
Powierzchnie krytyczne dla pracy zarówno suwadła jak i zamka zyskały dodatkowe precyzyjne szlifowanie z
zachowaniem mikro tolerancji. Zabieg ten ma na celu zmniejszenie oporów przekładających się na optymalizacje
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wydajności procesu przeładowania.
Iglica została wykonana ze stali 8640 z dodatkowym czarnym pokryciem azotkiem

Karabinek został wyposażony w regulator gazowy/gas block z regulacją. Pozwala to dobrać ilość gazów odpowiednich do
procesu przeładowania. Doceniany szczególnie przez doświadczonych strzelców, którzy poprawiają komfort i celność
strzelania. Gas blok zmniejsza ilość gazów powracających na suwadło, sprawiając, że mniejsza się tym samym energia
trafiająca na zespół suwadła z zamkiem.

Model ten posiada także obustronną dźwignię przeładowania Breach, która została zaprojektowana celem poprawy
funkcjonalności karabinku. Sam uchwyt dźwigni w stosunku do poprzednich wersji został powiększony. Zmienione zostało
także jego umieszczenie, tak ręka nie zsuwała się po odblokowaniu dźwigni. Dzięki współpracy z amerykańską firmą Magpul w
tym modelu broni otrzymujemy wyprodukowaną przez znaną i cenioną firmę chwyt pistoletowy oraz kolbę.Dokładnie chodzi
tutaj o kolbę Mapul CTR oraz chwyt Magpul SL.

Cechy produktu:

Kaliber: 5,56x45 mm/.223 rem
Długość lufy: 14,5",  gwint 1:7
Upper/lower wykonany z trwałego aluminium 7075-T6 pokryty anodą
Łoże: Atlas R-one 12"
Karabinek pokryty trwałą anodyzowaną powłoką
Kolor: czarny
Mechanizm spustowy typu Mil-spec
System gazowy: regulowany karabinkowy
Kolba: Mapul CTR
Chwyt pistoletowy: Magpul SL

NA ZAKUP BRONI WYMAGANE JEST POZWOLENIE! 
TOWAR PODLEGAJĄCY KONTROLI OBROTU Z ZAGRANICĄ ZGODNIE Z PRZEPISAMI USTAWY Z DNIA 29 LISTOPADA
2000 R. (DZ.U. z 2014 r. poz 194)
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